[image: image1.png]

	МАРЫ ЭЛ

РЕСПУБЛИКӸН КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЙӰКСӒР СОЛА
АДМИНИСТРАЦИ

	ЮКСАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПЫНЗАЛТЫШ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2020 года №6
О признании утратившим силу постановления
В соответствии со статьей 17 Федерального Закона от 01.05.2019 №71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Юксарская сельская  администрация   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Юксарского сельского поселения от 29 декабря 2014 года №30 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Юксарской
сельской администрации
	Т.А.Бабина

_1263641396.bin